203.

Van: IDZER) 028 o invws >

Verzonden: woensdag 29 april 2020 12:56

Aan: @shellcom; DE2IEHIN; IOEN 102N
CC: @shell.com;_@shell.com

Onderwerp: RE: PVA certificering

Hat02e,

Zal ik doen.

Even voor de volgorde ... we gaan vandaag een brief sturen aan de 3 top IIR leads (0.a. mondmaskerfabriek) met de
vraag wat hun aanbod is om aan de overheid te leveren, inclusief volume, planning, certificering en zekerheid (o.a.
grondstof) en eventuele gewenste ondersteuning (in ruil voor een 12 maanden afname). Om dan morgen af te
kunnen afdoen in besluitvorming en ook ten behoeve van het contract.

Dan is het wellicht te vroeg om vanmiddag al concreet de tekst van het contract te bespreken met de

mondmaskerfabriek.

Groet,

Van: @shell.com _@shell.com>

Verzonden: dinsdag 28 april 2020 22:37

@minezk.nl; 1OI2E8H @minezi.; IORISH @rmine: ; IOE ST

@minvws.nl>
@shell.com;_@shell.com
Onderwerp: RE: PvA certificering

Alle,

Hierbij een eerste versie van de PA die ingevuld kan gaan worden.

. -, zorg jij voor de Scope beschrijving?

Met vriendelijke groet,

From @minezk.nl>
Sent dlnsdag 28 aprll 2020 19:25

) minezk.nl>; ) _@minezk.nl>;-
GSNL-PTF shell.com>; GSNL-PTC/U/WT

@shell.com>
Subject: FW: PvA certificering

Think Secure. This email is from an

external source.
Ter info. noemde net aan de telefoon dat VWS inderdaad voornemens is om ongeveer 1 min. mondkapjes
per week een jaar lang in te gaan kopen bij de mondmaskerfabriek. Zodra we de toezegging van VWS op papier
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hebben kunnen we het contract nader uitwerken.- is al begonnen met een eerste opzet. VWS kijkt graag in
vroeg stadium mee met het contract. Morgen om 16:00 uur een call met de mondmaskerfabriek,- en ik.

L0 sluit dan ook graag aan.

Fijne avond.

Groet,

Van:
Verzonden: dinsdag 28 april 2020 19:14

Aan: ORI <HOR2E] @rminvs.ni>

Onderwerp: RE: PVA certificering

Dag L0223,

Hierbij alle gegevens die ik heb ontvangen van de mondmaskerfabriek. De excel heb ik zelf op basis van de andere
documenten opgesteld. De onderste getallen geven een indicatie voor de kosten en aantallen voor 4 productielijnen
voor een jaar. Zoals afgesproken ontvang ik graag vanuit VWS een ‘Go’ om optie B uit het voorstel van de
mondmaskerfabriek uit te werken in een contract. Dit betekent concreet een afnamegarantie van VWS voor
ongeveer 1 mln mondmaskers per week onder voorbehoud van certificering. De totale kosten zullen ongeveer.
- euro bedragen en er is gevraagd om een voorfinanciering van- per batch. De overige openstaande punten
zullen dan de komende dagen nader worden uitgewerkt in een contract.

Hartelijke groet,

-
Van: IORZSHINNN) J0R2%8] & rinvs i

Verzonden: dinsdag 28 april 2020 18:39
Aan: ORI IORE ©rminerk.nl>

Onderwerp: RE: PvA certificering

Ha-

Ik was de hele dag in overleg of in telco. Ik kan nog wel bellen (heb je 06 alleen niet).

Zeg maar wat je uitkomt.

Groet,

Van: IORZISHIN) IOR2KEH @ mine:k >

Verzonden: donderdag 23 april 2020 14:33

Aan: ) I0R288] @ minvws o' IORESHIN) <028 @ minezi.>; HORIEHN]
) @minezk.nl>
Onderwerp: FW: PvA certificering

Dag allen,

Hierbij het certificeringsplan van de mondmaskerfabriek. Het ziet er wat mij betreft goed uit. Ik weet alleen niet
zeker of de Bacterial filtration efficiency (BFE) inderdaad door deze Chinese partij getest mag worden voor gebruik in
Nederland. Als dit inderdaad kan, versneld dit het proces behoorlijk. Ik begreep van- dat deze test niet in
Nederland kan worden gedaan en momenteel vooral in Belgié wordt uitgevoerd met wachttijden van minstens 3
weken. @HOI2I8) : weet jij hoe dit zit of wie vanuit VWS/LCH dit plan het beste kan beoordelen?
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Groet,

Van: @mondmaskerfabriek.nl>
Verzonden: donderdag 23 april 2020 14:22
Aan: ) minezk.nl>

Onderwerp: PvA certificering

Beste ,

Hierbij ons plan tot certificering waar we over gesproken hebben.

Warmest regards,
Met vriendelijke groet,

+316
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The State accepts no liability for damage of any kind resulting from the
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